
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πετρούπολη, 14-08-2024
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΤΗΣ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ 2024
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'), “Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του
ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, ρυθμίσεις για την άσκηση
ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση,
βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και
Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις”.

2. Την αριθμ. 88/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης περί ΄Εγκρισης του Κανονισμού
Λειτουργίας Θρησκευτικών εμποροπανηγύρεων Δήμου Πετρούπολης.

3. Την αρ. 26328/02-07-2024 (ΑΔΑ: 6ΑΔ1ΩΗΣ-ΙΙΛ Απόφαση χωροθέτησης,διάρκειας και προκήρυξης
πλήρωσης θέσεων για την εμποροπανήγυρη της Κοιμήσεως της Θεοτόκου 2024.

4. Την αριθμ. 251/2023 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης με την οποία καθορίστηκαν οι
συντελεστές τελών κατάληψης πεζοδρομίων και εν γένει κοινοχρήστων χώρων έτους 2024.

5. Την αρ. 110/02-01-2024 ΑΔΑ: 9ΑΒΞΩΞΣ-ΨΡΒ απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων –
Αναπλήρωση Δημάρχου και Μεταβίβαση της άσκησης των Αρμοδιοτήτων.

6. Τον οριστικό κατάλογο κατόχων θέσεων στο πανηγύρι της Κοιμήσεως της Θεοτόκου 2024 όπως αυτός
διαμορφώθηκε μετά την κλήρωση της 2ης Αυγούστου 2024 και την αποδοχή ή μη των ενδιαφερόμενων.

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε
Την συμμετοχή στο πανηγύρι της ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ 2024 των παρακάτω δικαιούχων ως

εξής:
ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΠΑΝΗΓΥΡΙΟΥ ΚΟΙΜΗΣΕΩΣ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ 2024

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

1 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΤΑΝΑ-

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ

ΥΠΑΙΘΡΙΟ - ΣΤΑΣΙΜΟ

2 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ–

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ–ΠΟΠ

ΚΟΡΝ–ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΕΙΔΗ

- ΜΑΛΛΙ ΤΗΣ ΓΡΙΑΣ.

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

3 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΟΠΚΟΡΝ

ΚΑΛΑΜΠΟΚΙ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

4 KOCAZ GEZIM ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

5 ΓΚΟΥΣΕΝΤΣΕΒΑ ΑΝΤΖΕΛΑ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

6 ΣΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ -
ΑΞΕΣΟΥΑΡ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου .

Κοινοποίηση :
A.T. Πετρούπολης

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΘΩΜΑΣ ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ




